ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.01.2010 № 240

О ПРОВЕДЕНИИ XXVIII ОТКРЫТОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ МАССОВОЙ
ЛЫЖНОЙ ГОНКИ «ЛЫЖНЯ РОССИИ – 2010»

В  целях  популяризации  лыжного  спорта  и  пропаганды  здорового  образа
жизни среди населения города Владимира

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Провести  14  февраля  2010  года  в  МУК  «Парк  культуры  и  отдыха

«Дружба» города Владимира XXVIII открытую Всероссийскую массовую лыжную
гонку  «Лыжня России – 2010».

2.  Управлению  по  физической  культуре  и  спорту  администрации
г.Владимира  (Коршунов  А.Ф.)  совместно  с  управлением  по  связям  с
общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.) обеспечить информирование населения
города  о  проведении  XXVIII  открытой  Всероссийской  массовой  лыжной  гонки
«Лыжня России – 2010».

3.  Управлению  культуры  администрации  г.Владимира  (Шаркова  Т.В.)
обеспечить культурную программу на церемонии открытия соревнований.

4.  Управлению  здравоохранения  (Савинов  В.Е.)  обеспечить  медицинское
обслуживание участников соревнований.

5. Управлению  внутренних  дел  г.Владимира  (Разов  А. В.) обеспечить
охрану  общественного  порядка на месте проведения соревнований.

6. Управлению потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей
(Соколова О.Н.) 14 февраля 2010 года организовать торговлю на территории МУК
«Парк культуры и отдыха «Дружба».

7. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
8.  Контроль  за  исполнением   постановления   возложить   на  первого

заместителя главы города В.А. Гарева.

Глава города                                                                                       А.П. Рыбаков